СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017г.  №12/05 -РСД

О      премировании             главы
администрации муниципального
округа Зюзино в 2017 году

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции
Федерального закона от 1 мая 2017 года № 90-ФЗ), статьей  29 Закона города
Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе
Москве» (в редакции Закона города Москвы от 1 марта 2017 года №8), Совет
депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Производить выплату премий главе администрации муниципального
округа Зюзино в пределах утвержденного фонда оплаты на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Зюзино Егорычеву В.С.

Глава муниципального округа Зюзино                    В.М. Щербаков

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ